C 2

ordinavit q⁹ filia sua quā valde diligebat. viros quoz solatio tā ipā q³ e⁹ exercit⁹ indigebat in comitatu suo brēt. **U**ndiq³ igit⁹ v⁹gief pfluūt. vndiq³ viri ad tā g⁹nde spectaculuz curzūt. Itaq³ muli epi ad eas pfluxerūt vt se cuz pgerent. Inter q³ fuit pātul⁹ basilienfis ep⁹. qui eas vsq³ romā pduxit. et inde reuersus cum eis martiriū suscepit. **S**ancta q³ gerasina regina sicilie que virū suum regē crudelissimū q³li delupo fecerat agnuz soroz matrisij epi et darie matris sc⁹e vsule. cū eidē pater sancte vsule secretū plitteras i timasset. continuo inspirante deo cū q³ttuoz filiab⁹ suis babilla. iuliana. victoria. et aurea et puulo suo adriano. qui amore soroz suaz p⁹tro se pegrinationi ingessit. relicto regno in manu vni⁹ filij sui. vsq³ in britāniaz nauigauit. Et p⁹ silio v⁹gines de diuersis regnis colligebant. et earū semp⁹ ducit existēs cū eis tādem martiriū passa est. Juxta pdictū igitur v⁹ginib⁹ trierib⁹ et sūptib⁹ pparatis cō militonib⁹ suis regina secreta reuelat. et in nouā militiā oēs p⁹urat. Itaq³ mō belli pludia inchoant. mō curzūt. modo discerzūt. In tōdū bellicā plerūq³ fugaz simulāt. omniq³ genere ludoz exercitate nihil q³ aīo occurzebat relinquēbāt intactū. Aliq³ meridie. aliq³ vix vespere redibāt. Cōfluebāt pceres et primates ad tā grāde spectaculū. et oēs admiratione et gaudio replebant. Tandē cū vsula oēs ad fidem v⁹gines p⁹uertisset. sub vni⁹ diei spacio flante p⁹spero vento ad portū gallie qui tiella d⁹. et inde coloniaz deuenerūt. Ubi vsule angel⁹ d⁹ni apparuit. et pdixit eas illuc itegro nūero reuersuras et corōas ibid⁹ martirij pcepturas. Inde igitur ad angeli admonitiōne romā tendētes. ad urbē basilēā applicuerūt. et ibidem relictis nauib⁹ romā pedestres venerūt. Ad quaz aduētū papa ciriac⁹ valde gauisus cū ipse de britānia oriūd⁹ eēt. et multas ibidē inter eas p⁹san g⁹neas brēt. cū omni clero ipas sūmo cū bonore suscepit. In ipsa autē nocte pape diuinit⁹ reuelat eū cū ipsis v⁹ginib⁹ palmā martirij pcepturū. Q³da pud se celās multas ex ip⁹ que ad huc baptizate nō fuerant baptizauit. Clerū cuz oportunū tēp⁹ videret. et anno vno. et .xj. ebdoma

dib⁹. p⁹ petrū eccliam decim⁹ non⁹ rexisset. in p⁹uentu oīm ppositū suū indicauit. et corā oīb⁹ et dignitati et officio resignauit. sed cū oēs reclamarent et maxime cardinales q³ eū delirare putabāt. eo q³ relicta pōtificatus glā post q³sdā mulierculas fatuas ire vellet ille nullaten⁹ acq³escēs. quēdā virū sciūz qui ametos dicit⁹ est loco sui in pontificē ordinauit. Et q³a sedem aplicā inuito clero reliquit nomē ei⁹ de catbalogo pōtificū idē cler⁹ ab rasit. oēm q³ g⁹ciā quā sacer ille v⁹ginū chor⁹ in curia romana habuerat a tpe illo amisit. Duo autē iniq³ pncipes romane militie. s. maxim⁹ et african⁹ videntes magnā v⁹ginū mltitudinem. et q³ multi multe q³ ad eas cōfluerent. timuerunt ne p⁹ eas nimis cresceret religio xpiana. Quappter iter earū diligent⁹ explorātes nūcios miserūt ad iuliu cognatū suū pncipē gentū bunoz. vt educto cōtra eas exercitu ipas cū xpiane eēt cuz venirēt coloniā trucidaret. Beatus igit⁹ ciriac⁹ cuz illa nobili v⁹ginū multitudine de v⁹be egressus est. Secut⁹ est autē ipm vincēt⁹ p⁹sbyter cardinalis. et iacob⁹ qui de britannia patria sua in anno cbiā pfectus. archiep⁹atus dignitatem. vij. ānis ibidē tenuit. Qui cum papaz tūc tēporis visitasset et iam v⁹bē egressus de v⁹ginū aduētū audiss⁹. p⁹citus redijt. et itinerris ac passionis se eis sociū fecit. Adaurit⁹ q³ leucane v⁹bis ep⁹ auūculus babile et iuliane. necnō et follari⁹ lucen⁹ ep⁹ et sulphicius rauēnen⁹ ep⁹ qui tūc romā aduenerāt pdictis v⁹ginib⁹ ad beseerūt. Et bere⁹ q³ spon⁹ beate vsule manēs in britānia p⁹visionē angelicā a d⁹no admonēt vt matrē suā baptizaretur fieri xpianā. Nam pat⁹ ei⁹ p⁹mo anno q³ xpianus factus fuerat mortu⁹ est. et fili⁹ eius eiberus eidem in regno successit. Cū autē sacre v⁹gines cum predicis ep⁹ a roma redirēt eiberus a d⁹no admonēt vt p⁹tin⁹ surgens sponse sue occurrat. vt cū ea in colonia martirij palmā accipiat. Qui diuinis monitis acquiescēs matrē suā baptizari fecit. et cum ipsa et sorore sua puula florentina iā xpiana necnō et clemente ep⁹ ip⁹ v⁹ginib⁹ obuiās se ad martiriū sociauit eis dē. Adarcul⁹ q³ ep⁹ grecie. et neptis sua p⁹stātia filia dozotibei reg

De sanctis Simone et iuda aplis

Constantinopolitani. que nubēs cuidā adolefcenti filio cuiusdā regis. s3 añ nuptias morte p̄uento. v̄ginitatez suam dño vouit. p̄ visionem admoniti romam venerūt. et p̄dictis v̄ginib⁹ ad martiriū se iunxerunt. Quē igit̄ virgines cum p̄dictis ep̄is coloniam redierūt. et ip̄am iam ab bunis oblesās inuenerūt. Quas barbari videntes super eas cum clamore nimio irruerunt. et quasi lupi seuiētes in oues totā illam multitudinem occidērūt. Cū autem ad beatā v̄sulā ceteris iugulatis venissent vidēs princeps e⁹ mirā pulcritudinem obstupuit. et consolans eam sup̄ necez v̄ginū p̄misit q̄ eā sibi in coniugem copularet. Sed cū illa penit⁹ respuisset. ille contēptum se videns directa sagitta eā transfixit. et sic illa martiriū p̄sumauit. **¶** Quedā autē virgo noīe cordula timore p̄terita ī nauī nocte illa se abscondit. Sed in crastinū sp̄o te mortu se offerēs martiriū coronaz suscepit. Sed cum eius festum nō fieret. eo q̄ cū aliis. passa non eēt. ip̄a post longū tempus cui dā recluse apparuit precipiens vt sequēti die a festo virginum eius quoq3 solēnitās recolatur. **¶** Hās sūt autē anno dñi. cccxxvii.

¶ Rō autē t̄p̄is vt q̄busdā placet nō sustinet q̄ bectali tempore sint pacta. Sicilia enī tūc non erat regnū nec constantinopolis. cum hic fuisse dicatur cum v̄ginibus baz regias. **¶** Ver⁹ creditur q̄ diu p̄stantinuz imperatorē cū bunī et gotbi seuebant tale sit martirium celebratum t̄p̄e. s. marciāni impatoris vt in quadam cronica legitur. qui regnavit anno dñi. cccclij. **¶** Abbas quidam ab abbatissa colonie corpus vni⁹ v̄ginū impetrauit p̄mittens q̄ ip̄m in capsā argentea ī sua ecclesia collocaret. Sed cum per annū integrum super altare eam in capsā lignea tenuisset. quadam nocte dum abbas ipsius monasterij cum suo conuentu matutinas cātarēt. virgo illa corporaliter de super altari descendit et ante altare reuerenter inclinans p̄ medium chorum videntibus monachis. et stupentibus inde recessit. Abbas igit̄ ad capsam currens et vacuam ipsam inueniens. coloniam properauit. et abbatisse rei ordinē intimaui. **¶** Dergentesq3 ad locum vñs illō

corp⁹ sumplerant illud ibides iuenerūt. Cuz abbas veniam petens illud vel aliud petet cerissime promittens capsam preciosā citius se facturum nullatenus impetrauit.

¶ Religiosus quidam cum has virgines in deuotione multa haberet. quadā die dū grauer infirmaretur. vidit quadā v̄giez pulcerimam sibi apparentez. et si se cognosceret inquirentem. Qui cum ad eius visionē miraretur et se nequaq3 ipsam cognoscere fateretur. illa ait. Ego sum vna virginum erga q̄s tantum habes deuotionis affectum. Et vt inde mercedez accipias si amore et honore nostri vñdecies millies dñicam orōnē dixeris. in hora mortis in protectionem et solatium nos habebis. Qua disparente ille q3 citius potuit hec implēuit. Statimq3 vocato abbate iungi se fecit. Qui cum in ungeret subito exclamauit. vt fugerent. et veniētib⁹ sacris virginibus locum darent. Quem cū abbas. qd hoc eēt interrogaret. et ille p̄missionem v̄ginis sibi p̄ ordinem enarrasit. recedētib⁹ cūctis et paulo p̄ redeūtib⁹ ipuz miḡ se ad dñm inuenerūt.